MAOHTIKOI AFrQNEZ TIBOY

ABANTIKO Kévtpo “Nikog lNépkigag”
New@dpog MevtéAng 146

Kupiakn 29 Maiou 2016
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16:30-17:00

17:00-17:10

17:10-17:20

17:40-18:10

17:40-18:15

17:40-18:15

17:40-18:15

17:40-18:15

18:10-18:40

18:40

19:00-19:10

19:15-19:25

19:30-19:35

19:40-19:45

20:00-20:10

20:15-20:25

20:30

Mpooéleuon ABAnTwv

Napélaon ABANTWV

‘Enapon Znuaiag- Knpuén Aywvwv- Opkog ABANTH

60U Kopltolwv (HpteAwkég ZeLpéc)
Mnkog Kopltolwv (TeAwkoc)
Mrahdaxt Kopltotwv (TeAwog)
Mnkog AyopLwv (Tehwkoc)
MrtodkL AyopLwv (TeAwkog)
60U AyopLwv (HuiteAkeg 2elpq)

Anovopég Mnkog - MmaAdki

400 KopLtolwy (TeAkog)
400U AyopLwv (TeAwkdg)
60U KopLtowwv (Tehwkog)
60 AyopLwv (TeAkdg)

Ykutahodpopia Kopttowwv  (TeAkog)
JkutaloSpopia Ayoptwv  (TeAkdcg)

Amovopég 60u.,400., ZkutaloSpopieg



